
10/18 DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2018 NORMAL

1 PLAZA JUAN MANUEL DE ROSAS - LA TOSQUERA

TODO CABALLO DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD QUE NO HAYAN GANADO.
PESO 57 KILOS.  6 AÑOS Y MÁS EDAD: 55 KILOS. LAS YEGUAS DESCARGAN 2 KILOS.
Bolsa: $ 85.000      $ 50.000 al 1º;  $ 17.500 al 2º;  $ 10.000 al 3º;  $ 5.000 al 4º y  $ 2.500 al 5º

APUESTAS: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO  $ 1 EXACTA, IMPERFECTA , TRIFECTA, DOBLE Y TRIPLO $ 2 

1300m

01 21 10
(10) 7,65 5,30 3,05
(13) 5,00 2,60
(8) 1,45

EXA
IMP
TRIFECTA

FIRST HALO
LADY TAG

350,50
588,80

VACANTE

DON DANIEL (SANTA ROSA)
EL CHANO 
DOBLE VIDA
EL TRANVIA (LA PLATA)
EL LINYE 
EL BOCHON (TANDIL)
PINGOS DEL CALLVU 
LA VERO 
LOS 4 LOCOS (RIO IV)
IT'S  A DREAM
EL RETORNO
EL CHUCKY
EL CABILDO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
NC
NC

10
13
8
5
4

12
6

15
9
3

11
1
2
7

14

JUANCHO BUENO
BAMBINO UP
ALL MY LOVE
EL ZORRO SLAM
EL DEL SAUCE
GAUCHO PLUS
PARIS PIKE
NO TE FALLO
CUMBIA PAMPEANA (H)
WILD DANCER
LI BABA
DARK RAY (H)
MOTIVADO NET
GET LUCKY (H)
POLUTION COLT

7
5
5
7
5
5
5
6
7
5
7
5
6

55
57
57
55
57
57
57
55
53
57
55
55
55

M
M
M
M
M
M
M
M
H
M
M
H
M

GUZMAN JUAN A.
BAIGORRIA JONATHAN D. -4
FERNANDEZ RUBEN O. -4
MARTINEZ ELIAS D. -4
DOMINGUEZ LEANDRO E. -4
OSUNA JOSE A. -2
VILLEGAS ROMINA DEL V. -4
LOPEZ MARIANO J.
PEREZ GULLO CARLOS S.
PORTILLO OVELAR ARNALDO
SANTILLAN ROBERTO D.
PAIZ LEANDRO J. -4
DAVANCENS RODOLFO F. -2

ARRATE YESICA S.
ORTIZ VICTOR O.
TORRES ARIEL H.
BANEGAS DARIO J.
AFONSO DAVID N.
MILAN JUAN C.
LOZANO ALEJANDRO R.
CAPANDEGUY IGNACIO H.
SANCHEZ EZEQUIEL I.
SORIA SANTOS L.
SANTILLAN SILVERIO A.
GIAMMATOLO JULIO C.
RODRIGUEZ OSCAR M.

3/4
3    
2 1/2
1/2
1 1/2
VM
1    
7    
1 1/2
1 1/2
8    
10    

3 3/4
6 1/4
6 3/4
8 1/4
8 1/4
9 1/4
16 1/4
17 /34
19 1/4
27 1/4
37 1/4

7.65
12.75
3.95
5.05
8.45
7.35

14.95
8.00

23.35
20.40
25.25
19.25
32.40



10/18 DOMINGO 16 DE NOVIEMBRE DE 2018 NORMAL

2 PLAZA DE LOS PUEBLOS ORIGINARIOS

TODO CABALLO DE 4 AÑOS QUE NO HAYAN GANADO.
PESO 57 KILOS. LAS YEGUAS DESCARGAN 2 KILOS.
Bolsa: $ 102.000      $ 60.000 al 1º;  $ 21.000 al 2º;  $ 12.000 al 3º;  $ 6.000 al 4º y  $ 3.000 al 5º

APUESTAS: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO  $ 1 EXACTA, IMPERFECTA, CUATRIFECTA Y DOBLE  $ 2                                               

1300m

01 19 40
(5) 3,35 2,70 2,10
(9) 2,20 1,85
(8) 4,95

EXA
IMP
CUATRIFECTA
DOBLE

FREUD
MISS FELICIDADES

29,20
25,00

1735,00
37,90

AGUS (SAN ISIDRO)
GONZALITO 
LOS 4 LOCOS (RIO IV)
EL REBELDE 
LA JOSEFA
EL CABILDO 
EL RANCHO TAPALQUE 
EL GRINGO OMAR 
QUE ILUSION (LA PLATA)
EL SOMBRERITO 
GRAN LUCIO 
EL 5 MATO
MATIAS
L.H.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
NC

5
9
8
1
6

15
4

12
2

10
7

11
13
3

14

DISNEY JUNIOR
CATCH MY FALL
ASTRO BETO
DECIDER
SKY PRANKISH
REE CONFUSO
DEWEY COOK (H)
FLOWER SHINE (H)
MISSURAKA (H)
HUGUITO STORM
GAIVO KAL (H)
INCURABLE CHAMP
BIOTECNOLOGA TOP (H)
TILEFORO ARECO
TE DIGO PORQUE (H)

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

57
57
57
57
57
57
55
55
55
57
55
57
55
57

M
M
M
M
M
M
H
H
H
M
H
M
H
M

CASTELLS JONATHAN
OSUNA JOSE A. -2
VILLEGAS ROMINA DEL V.
LOPEZ MARIANO J.
MARTINEZ ELIAS D. -4
GUZMAN JUAN A.
DOMINGUEZ LEANDRO E. -4
PAIZ LEANDRO J. -4
DAVANCENS RODOLFO F.
AVENDAÑO JOSE M. -4
BAIGORRIA JONATHAN D. -4
PEREZ GULLO CARLOS S. -4
FERNANDEZ RUBEN O. -4
GONZALEZ LUCAS A.

HADWEH ABUAWAD MOFID
SANTILLAN PATRICIO O. A.
SANCHEZ EZEQUIEL I.
SANTILLAN CESAR O.
COPELLO MIGUEL G.
RODRIGUEZ OSCAR M.
MATTOS HORACIO N.
GIAMMATOLO JULIO C.
GRAMAJO EDGARDO L.
GOÑI HECTOR M.
ORTIZ OSVALDO V.
SARNO GONZALO A.
TORRES ARIEL H.
MEDINA SANTIAGO

H
2    
P
7    
5    
2    
8    
2    
1    
4    
16    
1/2
10    

2    
2 1/4
9 1/4
14 1/4
16 1/4
24 1/4
26 1/4
27 1/4
31 1/4
47 1/4
47 3/4
57 3/4

3.35
5.50

33.90
3.50
4.80

43.60
23.55
34.65
50.30
29.00
40.70
35.70
80.25
9.50
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3 PLAZA GENERAL SAN MARTIN

TODO CABALLO DE 4 AÑOS GANADOR DE UNA O DOS CARRERAS.
PESO 55 KILOS. RECARGO DE 2 KILOS AL GANADOR DE DOS CARRERAS. LAS YEGUAS DESCARGAN 2 KILOS.
Bolsa: $ 119.000      $ 70.000 al 1º;  $ 24.500 al 2º;  $ 14.000 al 3º;  $ 7.000 al 4º y  $ 3.500 al 5º

APUESTAS: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO  $ 1 EXACTA, IMPERFECTA, TRIFECTA, DOBLE Y CUATERNA $ 2 

1200m

01 13 50
(6) 4,80 1,90 1,25

(2A) 1,70 1,40
(3) 1,50

EXA
IMP
TRIFECTA
DOBLE
TRIPLO

HARLAN'S HOLIDAY (USA)
HAHN 

25,60
13,90
174,10
41,20
354,70

BATACAZO (TANDIL)
BAR ROYAL (CORDOBA)
ORILLA DEL MONTE (PALERMO)
LA CUOTA (PALERMO)
EL MATRERO
LA CALIFORNIA
POBRE VASCO (TANDIL)
N Y R 
BAR ROYAL (CORDOBA)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

6
2A
3
5
1
8
7
4
2

HANEE
ONE WAY TICKET
QUEEN'S BLADE (H)
DON TALADRO
LEGITIMO CHICO
DR FERNANDO
SHORTS STORIES (H)
SIOUX GIRL (H)
LEROY FAST

4
4
4
4
4
4
4
4
4

55
55
53
57
55
55
53
53
55

M
M
H
M
M
M
H
H
M

AVENDAÑO JOSE M. -4
PAIZ LEANDRO J. -4
BAIGORRIA JONATHAN D. -4
SANCHEZ ALEJANDRO E.
FERNANDEZ RUBEN O. -4
MARTINEZ ELIAS D. -4
OSUNA JOSE A. -2
DOMINGUEZ LEANDRO E. -4
CASTELLS JONATHAN -4

NOYA NORMAN D.
HADWEH ABUAWAD MOFID
PEREZ JOSE A.
HADWEH ABUAWAD MOFID
MARTINEZ ADRIAN O.
CABRERA ALFREDO A.
CAMBRONERA GUSTAVO D.
PEREZ JOSE A.
HADWEH ABUAWAD MOFID

P
5    
3/4
4    
1 1/2
2 1/2
2 1/2
12    

5    
5 3/4
9 3/4
11 1/4
13 3/4
16 1/4
28 1/4
     

4.80
2.65
8.25
4.05
5.65

15.35
11.95
25.55
2.65
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4 TEATRO ESPAÑOL DE AZUL

TODO CABALLO DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD  GANADOR DE UNA CARRERA.
PESO 57 KILOS. 6 AÑOS Y MÁS EDAD 55 KILOS. LAS YEGUAS DESCARGAN 2 KILOS.
Bolsa: $ 102.000      $ 60.000 al 1º;  $ 21.000 al 2º;  $ 12.000 al 3º;  $ 6.000 al 4º y  $ 3.000 al 5º

APUESTAS: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO  $ 1 EXACTA, IMPERFECTA, TRIFECTA, DOBLE Y TRIPLO $ 2 

1200m

01 12 40
(2) 4,95 3,15 2,05

(10) 6,80 3,90
(4) 2,60

EXA
IMP
TRIFECTA
DOBLE

ALL CAT
CHOIR CUADRERA                                     

212,50
137,30
805,50
90,20

EL GRINGO OMAR 
STUD HARAS LOS DESAGUES (LP)
EL PUMBI 
DON RAMON
HS. LA ARGENTINA
MIRTA GRISELDA
EL VIAJANTE
SAN FRANCISCO 
EL SAUCE 
BARROS BLANCOS (LP)
ANA-BELEN 
LA FAMILIA 
LOS RELINCHOS 
LA GRAN RUFI 
LA MARTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

2
10
4

15
14
3
8
5
7
9

11
1

12
6

13

SECRETOCAT
ONLY FIL
FLYGON (BRZ)
SEÑOR DE LA MAGIA
SHEVCHENKO
SPEED GOOD
CHISMOSITO JAVI
HONOR A MI HERMANO
MO DREAM
DEIDRE (H)
PULLIGAN ISLAND
FABIANA TRICK (H)
LA DE CANDY (H)
SEÑORA DEL FERCHO (H)
COSIMA CHICA (H)

6
5
5
5
5
5
5
5
6
5
5
5
5
5
5

55
57
57
57
57
57
57
57
55
55
57
55
55
55
55

M
M
M
M
M
M
M
M
M
H
M
H
H
H
H

BAIGORRIA JONATHAN D. -4
GONZALEZ LUCAS A.
DOMINGUEZ LEANDRO E.
MARTINEZ ELIAS D. -4
LOPEZ MARIANO J.
PEREZ GULLO CARLOS S. -4
SANCHEZ ALEJANDRO E. -4
DAVANCENS RODOLFO F. -4
PAIZ LEANDRO J. -4
AVENDAÑO JOSE M.-4
FERNANDEZ RUBEN O. -4
PORTILLO OVELAR ARNALDO
LOPEZ EVER
OSUNA JOSE A. -2
﻿ALVAREZ WALTER A.

GIAMMATOLO NESTOR A.
CORREA JORGE D.
MARTINEZ ADRIAN O.
GIAMMATOLO ENRIQUE A.
SANTILLAN CESAR O.
SARNO GONZALO A.
ROLSIN JOSE O. (H)
VALDEZ SANTIAGO P.
ARANDA CAMILO I.
JANEIRO MARIA V.
TORRES ARIEL H.
SORIA SANTOS L.
BRAVO NESTOR
OLIVETTO MARIANA J.
GILES MARIANO 
.

1/2 C
6    
3 1/2
3/4
3    
1    
2    
6    
1/2
3/4
1    
P
19    
S/A

6 1/4
9 3/4
10 1/2
13 1/2
14 1/2
16 1/2
22 1/2
23    
23 3/4
24 3/4
25    
43    
S/A

4.95
23.85
9.25
5.10
6.10

32.45
25.70
5.35

16.30
33.70
82.50
8.05

49.85
11.60
58.50
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5 PARQUE MUNICIPAL DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 

TODO CABALLO DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD  GANADOR DE DOS O TRES CARRERAS.
PESO 55 KILOS. RECARGO DE 2 KILOS AL GANADOR DE TRES CARRERAS. LAS YEGUAS DESCARGAN 2 KILOS.
Bolsa: $ 110.500      $ 65.000 al 1º;  $ 22.750 al 2º;  $ 13.000 al 3º;  $ 6.500 al 4º y  $ 3.250 al 5º

APUESTAS: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO  $ 1 EXACTA, IMPERFECTA, CUATRIFECTA Y DOBLE $ 2 

1200m

01 12 60
(9) 3,65 2,35 1,95
(3) 2,05 1,45
(4) 2,60

EXA
IMP
CUATRIFECTA
DOBLE     

LION'S CIRCLE (USA)
HIGH POWERED

33,50
30,50
887,45
61,30

LOS VASKOS TAPALQUE 
STUD EL TERO 
PLAZA IRLANDA (LA PLATA)
DE LA COLORADA (LA PLATA)
LA YESI
HS. LA ARGENTINA 
EL TIMO
AROMA
SEGAIR
JOSE IGNACIO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
NC
NC
NC
NC

9
3
4
1
7
2

2A
13
8
6
5

10
11
12

LEON PODEROSO
EL DE MATTY
GRAGANO
DIVERTIDO FITZ
ARREPENTIDO PRIZE
ROBIN OF LOCKSLEY
SEATTLE HOLLY
SEÑORA FLORIDA (H)
BABY START
LA INTOLERANTE (H)
TRENZAELANA (H)
QEET POINT
JULEPE REAL
AS THE MOON

6
5
5
6
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6

57
55
57
57
55
57
55
53
57
53
55
55
55
55

M
M
M
M
M
M
M
H
M
H
H
M
M
M

PEREZ GULLO CARSLO S. -4
LOPEZ EVER A.
CASTELLS JONATHAN
GONZALEZ LUCAS A.
MARTINEZ ELIAS D. -4
LOPEZ MARIANO J.
DOMINGUEZ LEANDRO E. -4
PORTILLO OVELAR ARNALDO
COMAS LUIS A.
ALEGRE HUGO H. -4

PREVOSTINI RAUL M.
GIAMMATOLO MARCOS A.
HADWEH ABUAWAD MOFID
MACHICOTE MIGUEL A.
GIAMMATOLO JULIO C.
SANTILLAN CESAR O.
SANTILLAN CESAR O.
LOSARDO HECTOR A.
MARINO MANUEL J.
ROMEO MIGUEL A.

3    
3/4
1/2 P
P
2 1/2
1 1/2
3/4
5    
1/2 P

3 3/4
4    
4 1/4
6 3/4
8 1/4
9    
14    
14 1/4

3.65
4.05
8.65

10.55
3.80
5.20
5.20

23.60
18.75
26.40
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6 BALNEARIO MUNICIPAL ALMIRANTE GUILLERMO BROWN

TODO CABALLO DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD  GANADOR DE UNA O DOS CARRERAS.
PESO 55 KILOS. RECARGO DE 2 KILOS AL GANADOR DE 2 CARRERAS. LAS YEGUAS DESCARGAN 2 KILOS.
Bolsa: $ 127.500      $ 75.000 al 1º;  $ 26.250 al 2º;  $ 15.000 al 3º;  $ 7.500 al 4º y  $ 3.750 al 5º

APUESTAS: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO  $ 1 EXACTA, IMPERFECTA Y TRIFECTA  $ 2 

1600m

01 39 40
(6) 4,10 2,35 1,85
(9) 2,05 1,75
(3) 2,20

EXA
IMP
TRIFECTA
DOBLE
TRIPLO
CUATERNA

FLESH FOR FANTASY
REINA NOV

15,60
7,70

377,20
134,20
847,20
1969,40

YO SOY TU SUEÑO 
LA MARINA
LUCK
EL VIEJO AMIGO
LA CUOTA (PALERMO)
EL DESEO
DON RAMON 
DON CESAR
MAYARI
HARAS JUAN PUEBLO (LP)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

6
9
3
1
4
8
7
5
2

10

FANTASTICA NOV (H)
MAKAL
INSTANT ACCESS
GOLD TRIGGER
PERFECT VISION
SING HAPPY
RAULITO TROPICAL
CACHETAZO CAT
HIGHNESS WILLIAM
EN ALERTA (H)

5
4
5
5
4
4
5
4
6
4

55
57
57
55
55
57
53
55
57
55

H
M
M
M
M
M
M
M
M
H

BAIGORRIA JONATHAN D. -4
AVENDAÑO JOSE M. -4
MARTINEZ ELIAS D.-4
PORTILLO OVELAR ARNALDO
CASTELLS JONATHAN D. -4
PAIZ LEANDRO J. -4
SANCHEZ ALEJANDRO E. -4
GONZALES LUCAS
OSUNA JOSE A.
PEREZ GULLO CARLOS S.

SERJEN MARIO O.
CEDEÑO HEYDEN ELIZABETH DEL C.
MEDINA CLAUDIO P.
SORIA SANTOS L.
HADWEH ABUAWAD MOFID
PEREZ JOSE A.
GIAMMATOLO  ENRIQUE A.
ORTIZ OSVALDO V.
ARANDA CAMILO I.
PREVOSTINI RAUL M.

4    
6    
P
3/4
3/4
4    
5    
19    
S/A

10    
10 1/4
11    
11 3/4
15 3/4
20 3/4
39 3/4
S/A

      4.10
2.75

15.60
17.55
12.20
9.50

16.55
15.35
7.30
6.85
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7 CLÁSICO CIUDAD DE AZUL 

TODO CABALLO DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD.
PESO POR EDAD.
Bolsa: $ 240.000      $ 100.000 al 1º más Bono Plus de $ 70.000 ;  $ 35.000 al 2º;  $ 20.000 al 3º;  $10.000 al 4º y  $ 5.000 al 5º

APUESTAS: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO  $ 1 EXACTA, IMPERFECTA, TRIFECTA Y DOBLE $ 2 

2200m

02 22 82
(5) 1,45 1,10 -
(9) 1,10 -
(8) -

EXA
IMP
TRIFECTA
DOBLE
TRIPLO
CUATERNA

INCURABLE OPTIMIST
ITAPERINA
               

5,20
2,90
37,30
23,70
437,20
1854,00

HS. LA ARGENTINA
CLARO (SAN ISIDRO)
HIPOCAMPO  (PALERMO)
SANGRE DE HIERRO 
YO SOY TU SUEÑO
EL CHINGA
GONZALITO 
MOISES VILLE

1
2
3
4
5
6
7
8
NC

5
9
8
3
6
7
1
4
2
  

BEST FOR LAST
CINEFILO
PIR NIGHT
OLITORIO
EMPEROR PEPE
SEÑOR DE LA LOZA
FAMA GROSA
QUINWOOD
MAVERICKS

6
5
4
5
5
6
4
4

61
61
60
61
61
61
61
61

M
M
M
M
M
M
M
M

LOPEZ MARIANO J.
PAIZ LEANDRO J.
OSUNA JOSE A. (1RA.CAT)
PORTILLO OVELAR ARNALDO
BAIGORRIA JONATHAN D. (3RA.CAT)
AVENDAÑO JOSE M.
GARCIA LUCAS N.
MARTINEZ ELIAS D. (3RA.CAT)

SANTILLAN CESAR O.
HADWEH ABUAWAD MOFID
URTIAGA JULIO A.
SORIA SANTOS L.
SERJEN MARIO O.
PAGANO JUAN M.
SANTILLAN CESAR O.
MARTINEZ ADRIAN O.

1 1/2
1/2 C
12    
7    
8    
1/2
3    

1 1/2
13 1/2
20 1/2
28 1/2
30    
33    

1.45
4.30

20.10
15.60
16.55
12.70
28.35
8.65
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8 ESTACION FERROCARRIL ROCA

PRODUCTOS DE 3 AÑOS QUE NO HAYAN GANADO.
PESO 56 KILOS. 54 KILOS LAS POTRANCAS. (LOS JOCKEYS APRENDICES SIN DESCARGO)
Bolsa: $ 119.000      $ 70.000 al 1º;  $ 24.500 al 2º;  $ 14.000 al 3º;  $ 7.000 al 4º y  $ 3.500 al 5º

APUESTAS: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO  $ 1 EXACTA, IMPERFECTA Y TRIFECTA  $ 2 DOBLE FINAL $ 5

1200m

01 14 29
(8) 12,30 4,75 2,55
(2) 3,05 1,65
(4) 1,35

EXA
IMP
TRIFECTA

MOUNT NELSON (GB)
BABY DON'T STOP

244,10
104,10
576,20

BARRA LARGA (LA PLATA)
ORILLA DEL MONTE (PALERMO)
BIYULA (TUCUMAN)
ABROJITO
MACIEL 
LA PILAR
EL CROTO
ABUELO MININO (LA PLATA)
DON SANTIAGO (PALERMO)
DON RAMON 
DOS MALVINEROS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
NC
NC
NC

8
2
4
7
3

10
1

12
6
5

11
9

13
14

CELEBRITY BABY (H)
QUAK GIRL (H)
DON TAXI
ALMITA TRISTE (H)
DON MACIEL
PIU BELLE (H)
DECANDIDA (H)
BINBIR GECE
ESTRELLA DE CAZA (H)
SOÑADO CHOLO
DUQUESA KAL (H)
FORTY MARCELA (H)
TORO BLACK
SEÑOR POPORIN

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

54
54
56
54
56
54
54
54
54
56
54

H
H
M
H
M
H
H
H
H
M
H

FERNANDEZ RUBEN O. (3RA.CAT)
BAIGORRIA JONATHAN D. (3RA.CAT)
MARTINEZ ELIAS D. (3RA.CAT)
GONZALEZ LUCAS A.
PEREZ GULLO CARLOS S.
DOMINGUEZ LEANDRO E. (3RA.CAT)
SANCHEZ ALEJANDRO  E. (3RA.CAT)
DAVANCENS RODOLFO
CASTELLS JONATHAN
AVENDAÑO JOSE M. (3RA.CAT.)
PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT)

RUIZ ROBERTO P.
PEREZ JOSE A.
MARTINEZ ADRIAN O.
MEDINA SANTIAGO
GIAMMATOLO JULIO C.
SANTILLAN CESAR O.
ROLSIN JOSE O. (H)
BLAIOTTA JORGE L.
HADWEH ABUAWAD MOFID
GIAMMATOLO ENRIQUE A.
ALONSO JUAN A.

1/2
C
7    
2    
P
6    
6    
2 1/2
1/2
2 1/2

1/2
7 1/2
9 1/2
9 3/4
15 3/4
21 3/4
24 1/4
24 3/4
27 1/4

12.30
7.30
1.70
4.80

11.20
28.00
18.90
70.95
12.80
32.40
62.45
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9 PREMIO BOCA DE LAS SIERRAS

PRODUCTOS DE 3 AÑOS QUE NO HAYAN GANADO.
PESO 56 KILOS. 54 KILOS LAS POTRANCAS. (LOS JOCKEYS APRENDICES SIN DESCARGO)
Bolsa: $ 119.000      $ 70.000 al 1º;  $ 24.500 al 2º;  $ 14.000 al 3º;  $ 7.000 al 4º y  $ 3.500 al 5º

APUESTAS: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO  $ 1 EXACTA, IMPERFECTA Y TRIFECTA  $ 2 

1200m

01 14 66
(13) 3,15 2,00 1,65
(8) 2,20 1,60
(5) 1,90

EXA
IMP
TRIFECTA
DOBLE FINAL

DON INCAUTO
MAGICA SPA

31,90
32,80
328,70
270,00

EL CHICHA 
DON ALFREDO
LOS RELINCHOS
DON CRISTOBAL
EL DESEO
DOBLE VIDA
EL LINYE 
CONTA-DOS (LA PLATA)
EL HERVIDERO (TANDIL)
EL BOCHINCHE
HARAS DON HECTOR (LA PLATA)
LA CALIFORNIA (AZUL)
LOS BAYITOS (LA PLATA)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

13
8
5
6

10
7
9
2

11
4

12
1
3

SEÑOR MAGICO
FRISO NAK
SEÑORA VEROGALA (H)
MARAVILLA CAT
QUEEN OF THE BEACH (H)
CHOLITO MIO
MOUNT MALVINA (H)
ROUGE PRINCESSE (H)
LOTTINA (H)
LOCANDA (H)
FRENTE PAMPA (H)
GIRONDELIE (H)
GREAT VELOZ

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

56
56
54
56
54
56
54
54
54
54
54
54
56

M
M
H
M
H
M
H
H
H
H
H
H
M

FERNANDEZ RUBEN
OSUNA JOSE A. (1RA.CAT)
BAIGORRIA JONATHAN D. (3RA.CAT)
PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT)
LOPEZ EVER A. (3RA.CAT.)
PORTILLO OVELAR ARNALDO
DOMINGUEZ LEANDRO E. (3RA.CAT)
GARCIA LUCAS N.
AVENDAÑO JOSE M. (3RA.CAT)
PEREZ GULLO CARLOS S.
GUZMAN JUAN A.
MARTINEZ ELIAS D. (3RA.CAT)
SANCHEZ ALEJANDRO  E. (3RA.CAT)

MARTINEZ OSCAR O.
MATTEO HUGO O.
BRAVO NESTOR
HADWEH ABUAWAD MOFID
PEREZ JOSE A.
TORRES ARIEL H.
AFONSO DAVID N.
URTIAGA JULIO A.
OJEDA GABRIEL J.
PREVOSTINI RAUL M.
LOPEZ HECTOR E.
CABRERA ALFREDO A.
ROLSIN JOSE O. (H)

6    
4    
1 1/2
1    
1 1/2
3 1/2
9    
3/4
3/4
3/4
C
1/2

10    
11 1/2
12 1/2
14    
17 1/2
26 1/2
27 1/4
28    
28 3/4
28 3/4
30 1/4

3.15
6.40
8.20
2.95

27.45
22.95
41.15
43.20
21.35
15.60
66.05
14.80
14.55


